Kính gửi: Ban Giám Hiệu trường THCS Nam Từ Liêm

BTC xin gửi kèm công văn này Thể lệ cuộc thi và Mẫu danh sách đăng ký dự thi.

Chúng tôi rất mong nhận được sự quan tâm và ủng hộ của Qúy Trường để Cuộc thi diễn

ra thành công tốt đẹp!

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu MKT

Tổng Giám đốc IIG Việt Nam